E-49
圧
力
制
御
弁
E
ご利用に際しては、巻頭の

500 2   〜2.4
－ － JGBC-F16-3-21 3.5〜21｛35〜210｝
形式記号 圧力変化量　MPa｛kgf/㎠｝/ハンドル回転 形式記号 圧力変化量 　MPa｛kgf/㎠｝/ハンドル回転
JGB（C）-※※※-1 2.3｛23｝／1回転 JGBC-F16-1 2.1｛21｝／1回転
JGB（C）-※※※-3 5.9｛59｝／1回転 JGBC-F16-3 5.2｛52｝／1回転
質量（kg）
基本形式 JGB JGBC 基本形式 JGB JGBC 基本形式 JGBC
JGB（C）-G03   3.9   4.2 JGB（C）-T03   3.3   3.6 JGBC-F06   6.8
JGB（C）-G06   6.2   6.6 JGB（C）-T06   5.7   6.1 JGBC-F10 13.8
JGB（C）-G10 11.8 13.1 JGB（C）-T10 10 11.3 JGBC-F16 37.7
E-50 E-51
形式記号 呼び径 接続口径 質量　kg
JGB-03M
⅜��